
OBEC OKROUHLÁ RADOUŇ
ZÁPIS Č. 4.2015

ze zasedání zastupitelstva obce Okrouhlá Radouň, dne 17. 6. 2015
Zasedání zastupitelstva obce se konalo v místním Regent klubu od 19:30 hod. 
Zasedání vedl starosta obce p. Zdeněk Leitner.

Přítomní:     Zdeněk Leitner, František Kolář, Jaroslav Holický, Josef Janů, Andrea Šívrová, 
Romana Šváchová, Martin Rak

Omluven: 

Program zasedání:

1) Zahájení
2) Pasport místních komunikací
3) Veřejná zakázka – rekonstrukce tarasu
4) Veřejná zakázka – zatrubnění příkopu
5) Závěrečný účet obce
6) Diskuse
7) Závěr

Zapisovatel: Romana Šváchová
Ověřovatelé: Andrea Šívrová, Jaroslav Holický

1) Zahájení   
Starosta obce zahájil ZO v 19:30 hod, přítomna je nadpoloviční většina zastupitelů, zastupitelstvo je tedy 
usnášeníschopné.

Bylo konstatováno, že byla splněna usnesení z minulého zasedání ZO.

ZO schválilo program zasedání zastupitelstva a doplnění o tyto body:
 
Smlouva o provedení technického dozoru na akci opravu terasu
Faktura nad 10 tisíc (nákup čerpadla + kabelu)
Umístnění znaku Okrouhlé Radouně na místní komunikace
Označení patnáctého poledníku

Hlasování: 7 : 0 : 0 

ZO bere na vědomí per rollam hlasování 4:0:3 pro nákup čerpadla. 
 

2) Pasport místních komunikací  
ZO informovalo o rozpracovanosti pasportu, bude projednáván na dalším zastupitelstvu.

3) Veřejná zakázka – rekonstrukce terasu  
Výběrová komise doporučila zadat veřejnou zakázku rekonstrukce terasu firmě Kostka v částce 808 445 Kč.
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ZO schválilo  rozhodnutí výběrové komise a pověřilo starostu obce uzavřít s firmou Kostka JH s.r.o.  
smlouvu o dílo.

Hlasování:  7: 0 : 0 

4) Veřejná zakázka – zatrubnění příkopu  

Výběrová komise doporučila zadat veřejnou zakázku zatrubnění příkopu  firmě Radouňská montážní  v 
částce 77 785 Kč.
ZO schválilo  rozhodnutí výběrové komise a pověřilo starostu obce uzavřít s firmou Radouňská montážní 
smlouvu o dílo.

Hlasování: 7 : 0 : 0 

5) Technický dozor
Starosta obce navrhl Miloslava Matušku z Jindřichova Hradce pro provedení technického dozoru pro akci 
opravy terasu za Kč 7500 Kč.
ZO schválilo provedení technického dozoru pro akci opravy terasu p. Miloslavu Matuškovi.

Hlasování: 7 : 0 : 0 

6) Faktury nad 10 tisíc
Starosta obce navrhl proplacení faktury v hodnotě 18 050 Kč za nákup čerpadla.

ZO schválilo proplacení faktury.
 
Hlasování: 7 : 0 : 0 

7) Závěrečný účet obce

ZO schvaluje v rámci jednoho usnesení závěrečný účet obce za rok 2014 bez výhrad, Zprávu o plnění 
přijatých opatření a Přijetí opatření k nápravě zjištěných chyb a nedostatků.

Hlasování: 7 : 0 : 0 

8) Diskuse

Byla vznesena připomínka na parkování auta u obchodu, brání ve výhledu při vyjíždění z místních 
komunikacích na státní silnici u obchodu a taktéž na parkování kamionu u č.p. 77.

 Místostarosta obce informoval přítomné, že p. Šíma zpochybnil hlasování na 3. zasedání zastupitelstva o 
pronájmu bývalé budovy školy. Proběhla diskuse ohledně nájmu nebytových prostor školy.P Šíma jednal 
s místostarostou a žádá od obce podmínky pro pronájem nebytových prostor.
Navržená odpověď p. Šímovi – v případě zájmu dalšího jednání o pronájmu nebytových prostor obec 
požaduje poskytnutí informací, tedy záměr, koncept jeho činnosti a přehled cílů, termínů a financování.

2



Posečená, ale neodvezená tráva „u Skalů“. Návrh starosty obce pro další údržbu mulčovat.

Znak Okrouhlé Radouně na místních komunikacích  
ZO schválilo znak Okrouhlé Radouně pro umístnění na místních komunikacích, u Bílého rybníka, u Rešlů a 
na cestě z Dívčích Kop – tvar ovál. (koncept viz znak u obecního úřadu), včetně 1 ks označení patnáctého 
poledníku s totožným konceptem a dvou směrovek.

Hlasování: 7 : 0 : 0 

Pan J. Šívr nabídl provedení zabudování těchto značek na svoje náklady.

Oprava cesty k horám – dohoda s firmou Zevera – provede práce na vlastní náklady, obec se bude podílet na 
uhradě za materiál.
Proběhla diskuse ohledně možnosti protierozní a protipovodňové opravy cest v rámci dotace.

9)  Závěr
Starosta poděkoval všem zastupitelům za účast na zasedání obce. Zasedání obce bylo ukončeno ve 20:30.

Termínu konání příštího zasedání ZO bude upřesněno v polovině prázdnin dle dovolených.

Usnesení:

č. 39) ZO schválilo program zasedání
č. 40) ZO schválilo uzavření smlouvy s firmou Kostka pro zakázku – Oprava terasu
č. 41) ZO schválilo uzavření smlouvy s firmou Radouňská montážní pro zakázku – Zatrubnění 
příkopu
č. 42) ZO schválilo TDI p. M. Matušku pro zakázku – Oprava terasu
č. 43) ZO schválilo proplacení faktury za nákup čerpadla
č. 44) ZO schválilo bez výhrad závěrečný účet obce
č. 45) ZO schválilo  umístnění 3ks  znaků obce na místní komunikace a označení místa 15 poledníku

Zapsala:  Romana Šváchová

Ověřovatelé: Andrea Šívrová Jaroslav Holický

Starosta obce: Zdeněk Leitner
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